
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Acre



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00044/2022



Às 11:35 horas do dia 29 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROSANA MAGALHAES DA SILVA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0001599-
28.2022.6, Pregão nº 00044/2022.






Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: Pacote de serviços smp (voz, dados, sms, etc)
Descrição Complementar: Contratação de 35 (trinta e cinco) Pacote de Serviço Móvel Pessoal (SMP) de comunicação
de dados por banda larga com tecnologia 3G/4G, pós-pago, sem interrupção de serviço, com valor fixo mensal, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme detalhamento a seguir:
 - Tecnologia 3G/4G ou superior;
 - Envio de SMSs
ilimitados;
- Roaming nacional ilimitado;
- Franquia mínima de dados de 20GB;
- Número da linha de dados com DDD
local (68).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 49.673,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: CLARO S.A. , pelo melhor lance de R$ 8.358,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/08/2022
12:17:58 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CLARO S.A., CNPJ/CPF:

40.432.544/0001-47, Melhor lance: R$ 8.358,0000

Homologado 29/08/2022
11:35:10

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Fim do documento


